
Mousserande vin

Ginger Prince Sparkling White 
375ml

Fowles wines
Pris 69 kr
nr 208935 - 375 ml

Ursprung  Victoria 

Druvor  Chardonnay, Muscat, Semillon, Vermentino

Alk. halt 12.5%

Jordmån Nedbruten granit blandat med stenar.

Information Ginger Prince är ett härligt fruktigt, friskt och bubbligt vitt vin. Druvorna kommer från Fowles wines  vingårdar i 
området Strathbogie Ranges i Victoria. Vinet är ett av flera viner från Wine Affair som levereras i den klimatsmarta förpackningen 
aluminiumburk. Burken innehåller samma mängd vin som en halvflaska men är ett smartare val då den går att återvinna med pant.

Karaktär Fruktig och frisk doft av citrusfrukter, gröna äpplen, krusbär, mineral och en liten touch av honung. Vinet har en frisk smak 
med små härliga bubblor och inslag av päron, grapefrukt och lime.

Vinifiering Druvorna skördas vid något lägre mognadsnivåer än för ett stilla vin. Därefter pressas druvorna försiktig för att bevara 
frukten. Druvorna jäser sedan separat och blandas sedan ihop som ett stilla vin för att sedan få sina bubblor genom Charmat-
metoden, vilket innbär jäsning med socker och jäst i ståltankar.

Passar till Servera till mingel, en fräsch sallad, vegetarisk mat eller lättare rätter av fisk och skaldjur.

Om producenten

Fowles är en jordbrukarfamilj som gått i generationer. Idag äger de 150 hektar vingårdar belägna i området Strathbogie Ranges i 
Victoria. Området ligger ca en och en halv timmes bilkörning nordost om Melbourne.
Druvorna är planterade på en höjd mellan 430 och 550 meter över havet och jordmånen består av nedbruten granit blandat med 
stenar. Klimatet i Strathbogie Ranges är svalt och endel vintrar kommer det till och med snö! En konstant vind blåser ständigt 
genom gårdarna vilket minskar risken för frostskador på våren och mögel på sommaren.
Stilen på vinerna hos Fowles Wine återspeglar det svala klimatet i Strathbogie Ranges. De är eleganta, friska, mineraliska och med 
en stor fruktintensitet. De har ett brett utbud av druvor och planterar idag Riesling, Sauvignon Blanc, Arneis, Vermentino, Pinot 
Grigio, Chardonnay, Pinot Noir, Sangiovese, Merlot, Shiraz, Mouvedre och Cabernet Sauvignon.
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